
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Java Web Programming [PG181] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

07/03 14/03 21/03 17/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 28/05 05/06 13/06 20/06 26/06 04/07 11/07

1 1911502373 Ravhi Haris Wibowo A I H H H H H H S H H H A A H H 81
2 2011501448 Muhammad Andika Rahman H H H I I H H H A A H H H H A A 75
3 2111500761 Faqih Alfarisi Azra H H H H A A H H H H A A A A A A 50
4 2111500878 Ali Umar Tanjung H H H H H A H H A H H H H A H H 81
5 2111501645 Aisyah Siregar I H H A H I H H H H H H H A A H 81
6 2211500091 Ananda Reynal Wijaya H H H H H I H H H H H H H A H H 94
7 2211500109 Aditia Dwi Tansa H A H H I H H H H H H H H A H H 88
8 2211500174 ANDI MUHAMMAD ALIF IKBAL S H H H H S H A H H H H H H H A 88
9 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA A H H I H S H H H I H H S A A H 81
10 2211500208 Ikbal Nur Hakim A A A A A A A A A A A A A A A A 0
11 2211500224 MUHAMMAD FAIZUL MANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2211500232 Mohamad Rafli Maulana H H H H H I H H H H H H H A H H 94
13 2211500307 Baltazar Bara Asya H H H H H H H H S H H H H H A H 94
14 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat H H H H H H H H H H H H H A A A 81
15 2211500414 Muhamad Rafly Alfiansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2211500653 Dimas Ariyansah A A A A A A A A A A A A A A A A 0
17 2211500661 Binar Rizki Anindito H H H H H I H H H H H H H A H A 88
18 2211500711 Alif Restu Marhandhani H H H H H I H H H H H H H A H H 94
19 2211500752 Pangeran Ryan Pahlevi H I H H H H H H H H A H H A H H 88
20 2211500943 Beno Saputra H A H H I H H H H H A H S A H H 81
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21 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf H A H H H H H H H H H H S A H H 88
22 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu H A H H H H H H H H H H H A A H 81
23 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas H H H H H H H H H H H H H A H H 94
24 2211501354 Glady Harlina Nur Islami S H H H H H H H H H H H H A A H 88
25 2211501412 Annida Tistadiana H H H H H H H H H H H H H H A H 94
26 2211501602 Nur Aini Khairun Nisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2211501651 Achmad Mursyidi H H H A H H H H A H H H I H H H 88
28 2211501693 Almas Ikbar Fahriza H A H H H I H H H H H H H A H H 88
29 2211501735 Muthia Zahra Zalfi H H H H H H H H H H H H I H H H 100
30 2211501792 Muhammad Jauhar Kamil Aziizi H A H H I H H H H H H H H A H H 88
31 2211501909 Muhammad Rafly Pradipta H H H H H A H H S A H H S H H H 88
32 2211501958 Muhammad Syahidan A A A A A A A A A A A A A A A H 6

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Java Web Programming [PG181] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2025 Pengenalan JWP

2 14-03-2025 Dasar-dasar Servlet

3 21-03-2025 Respon Redirection (Servlet)

4 17-04-2025 Cookies and Filtering

5 25-04-2025 Koneksi JSP ke Database

6 02-05-2025 Koneksi JSP ke Database Lanjutan

7 09-05-2025 Koneksi JSP ke Database Lanjutan

8 16-05-2025 UTS

9 23-05-2025 Shopping Cart

10 28-05-2025 Shopping Cart Lanjutan

11 05-06-2025 Implicit Object

12 13-06-2025 Implicit Object Lanjutan

13 20-06-2025 Template Web

14 26-06-2025 Template Web Lanjutan

15 04-07-2025 Pembagian Kelompok UAS

16 11-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Java Web Programming [PG181] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yesi Puspita Dewi, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911502373 Ravhi Haris Wibowo 81 100 100 90 96 => A
2 2011501448 Muhammad Andika Rahman 75 50 10 5 20 => E
3 2111500761 Faqih Alfarisi Azra 50 5 100 5 34 => E
4 2111500878 Ali Umar Tanjung 81 100 100 70 88 => A
5 2111501645 Aisyah Siregar 81 50 45 80 61 => C
6 2211500091 Ananda Reynal Wijaya 94 100 100 100 100 => A
7 2211500109 Aditia Dwi Tansa 88 100 85 55 78 => B+
8 2211500174 ANDI MUHAMMAD ALIF IKBAL 88 50 10 5 20 => E
9 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA 81 50 96 95 82 => A-

10 2211500208 Ikbal Nur Hakim 0 999 999 999 0 => -
11 2211500224 MUHAMMAD FAIZUL MANDA 100 100 94 95 96 => A
12 2211500232 Mohamad Rafli Maulana 94 100 100 100 100 => A
13 2211500307 Baltazar Bara Asya 94 100 100 90 96 => A
14 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat 81 50 72 5 39 => E
15 2211500414 Muhamad Rafly Alfiansyah 100 100 100 90 96 => A
16 2211500653 Dimas Ariyansah 0 999 999 999 0 => -
17 2211500661 Binar Rizki Anindito 88 5 50 5 19 => E
18 2211500711 Alif Restu Marhandhani 94 100 100 100 100 => A
19 2211500752 Pangeran Ryan Pahlevi 88 50 78 95 76 => B+
20 2211500943 Beno Saputra 81 5 72 55 45 => D
21 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf 88 100 85 55 78 => B+
22 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu 81 50 100 95 83 => A-
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23 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas 94 100 100 90 96 => A
24 2211501354 Glady Harlina Nur Islami 88 100 88 70 84 => A-
25 2211501412 Annida Tistadiana 94 100 90 70 85 => A
26 2211501602 Nur Aini Khairun Nisa 100 100 90 70 85 => A
27 2211501651 Achmad Mursyidi 88 50 100 70 73 => B
28 2211501693 Almas Ikbar Fahriza 88 50 75 100 78 => B+
29 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 100 100 90 70 85 => A
30 2211501792 Muhammad Jauhar Kamil Aziizi 88 100 83 55 77 => B+
31 2211501909 Muhammad Rafly Pradipta 88 50 100 70 73 => B
32 2211501958 Muhammad Syahidan 6 999 999 999 0 => -
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